
 
 

UCHWAŁA NR LVI/418/2023 
RADY GMINY SUCHOŻEBRY 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy Suchożebry na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Suchożebry uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1, plan dochodów po zmianach 
wynosi: 31 299 502,04 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 24 536 091,63 zł, 

b) dochody majątkowe: 6 763 410,41 zł, 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2, plan wydatków po zmianach wynosi: 
33 711 145,89 zł z tego: 

a) wydatki bieżące: 24 658 010,97 zł, 

b) wydatki majątkowe: 9 053 134,92 zł 

3. Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku przedstawia załącznik Nr 2a i 2b do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W wyniku zmian, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 deficyt budżetu gminy nie zmienia się i wynosi 
2 411 643,85 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Wysocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 10686



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/418/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 974,54 262 342,46 483 317,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 262 342,46 382 342,46 
  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 141 592,46 141 592,46 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 39 805,00 39 805,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 80 945,00 80 945,00 

Razem: 31 037 159,58 262 342,46 31 299 502,04 

Przewodniczący Rady Gminy 
 Bogdan Wysocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10686



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/418/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 496 181,06 -56 054,00 6 440 127,06 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 634 512,20 -56 054,00 5 578 458,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 178 460,20 -56 054,00 2 122 406,20 

700   Gospodarka mieszkaniowa 307 236,54 10 000,00 317 236,54 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 272 236,54 10 000,00 282 236,54 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 115 400,00 10 000,00 125 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 826 974,54 284 396,46 1 111 371,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 721 000,00 284 396,46 1 005 396,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 202 536,46 317 536,46 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 401 000,00 81 860,00 482 860,00 

801   Oświata i wychowanie 12 169 140,02 10 000,00 12 179 140,02 
 80104  Przedszkola 1 556 038,02 4 000,00 1 560 038,02 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 28 000,00 4 000,00 32 000,00 
 80195  Pozostała działalność 204 999,00 6 000,00 210 999,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 23 000,00 6 000,00 29 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 181 273,01 9 000,00 1 190 273,01 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 105 081,00 9 000,00 114 081,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 104 081,00 9 000,00 113 081,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 879 399,35 5 000,00 884 399,35 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 727 399,35 5 000,00 732 399,35 
  4260 Zakup energii 36 000,00 5 000,00 41 000,00 

Razem: 33 448 803,43 262 342,46 33 711 145,89 

Przewodniczący Rady Gminy  
Bogdan Wysocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10686



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr LVI/418/2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych w 2023 r. 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe rok 2023 

(8+9+10+11+12) dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

wolne 
środki/ 

nadwyżka 
z lat 

ubiegłych 

dotacje/ 
Polski Ład 

Środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01043 6050 
Modernizacja i rozbudowa 
infrastruktury wodociągowo-
kanalizacyjnej w gminie 
Suchożebry 

393 824,78 393 824,78 321 454,96  72 369,82   (wpf) 

6050 317 500,00 317 500,00     
2. 010 01044 

6370 

Rozbudowa i modernizacja 
zbiorczego systemu odbioru i 
oczyszczania ścieków w Gminie 
Suchożebry 

1 394 352,65 
1 076 852,65    1 076 852,65  

(wpf) 

3. 010 01044 6050 Przyłącze kanalizacyjne do 
działki nr 654/3 w m. Brzozów 31 094,50 31 094,50 31 094,50      

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 819 271,93 1 819 271,93 670 049,46  72 369,82 1 076 852,65   

4. 600 60014 6050 
Budowa chodnika na ulicy 
Ogińskiej w Suchożebrach do 
miejscowości Podnieśno (ciąg 
pieszo – rowerowy) 

200 000,00 200 000,00  200 000,00     

5. 600 60016 6050 
Budowa chodnika wraz z 
przebudową skrzyżowania w 
ciągu drogi gminnej nr 361018 W 
w miejscowości Suchożebry 

445 121,20 445 121,20  445 121,20    (wpf) 

6. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 
361013W w miejscowości 
Krześlin 

505 050,00 505 050,00 34 050,00 321 000,00  150 000,00  (wpf) 

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 497 
w miejscowości Kownaciska  93 946,00 93 946,00 15 422,51 78 523,49     

8. 600 60016 6060 Wykup działek od osób 
prywatnych pod drogi gminne 30 000,00 30 000,00 30 000,00      

6050 107 000,00  107 000,00    
9. 600 60016 

6370 
Przebudowa dróg gminnych na 
terenie gminy Suchożebry 1 007 000,00 

900 000,00    900 000,00  
(wpf) 

6050 971 289,00  971 289,00    
10. 600 60016 

6370 
Przebudowa ulicy Zofii 
Makowieckiej w miejscowości 
Wola Suchożebrska 

3 441 289,00 
2 470 000,00    2 470 000,00  

(wpf) 

11. 600 60017 6050 Budowa chodnika w 
miejscowości Stany Małe - 16 261,73 16 261,73 16 261,73     (FS-16 261,73) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10686



kontynuacja 
 600   Transport i łączność 5 738 667,93 5 738 667,93 95 734,24 2 122 933,69  3 520 000,00   

12. 700 70005 6050 
Zakup i montaż ogrodzenia 
panelowego działki gminnej o nr 
ewid. 84 w miejscowości Sosna 
Trojanki 

15 680,95 15 680,95 15 680,95     (FS – 15 680,95) 

13. 700 70005 6060 
Zakup budynku handlowo – 
usługowego położonego na 
działce gminnej nr 134/4 w 
miejscowości Krynica 

14 200,00 14 200,00 14 200,00      

14. 700 70005 6060 Zakup działki nr 133 w 
miejscowości Krynica  100 000,00 100 000,00 100 000,00     (FS -27 354,55) 

15. 700 70005 6060 
Zakup udziałów w posiadaniu 
samoistnym działki nr ewid. 298 
w miejscowości Nakory 

11 200,00 11 200,00 11 200,00      

 700    141 080,95 141 080,95 141 080,95      

16. 710 71095 6639 

Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji 

 7 601,33 7 601,33 7 601,33      

 710   Działalność usługowa 7 601,33 7 601,33  
7 601,33      

17. 750 75095 6057 Cyfrowa Gmina 139 560,00 139 560,00     139 560,00 (wpf) 
 750   Administracja publiczna 139 560,00 139 560,00     139 560,00  

18. 754 75412 6060 
Zakup nowego lekkiego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Suchożebrach 

401 000,00 401 000,00 321 000,00   80 000,00   

19. 754 75412 6060 
Zakup bezzałogowego statku 
powietrznego (drona) dla OSP 
Kownaciska 

59 236,00 59 236,00 915,00   58 321,00   

20. 754 75412 6060 Zakup kamery termowizyjnej dla 
OSP Podnieśno 10 444,00 10 444,00    10 444,00   

21. 754 75412 6060 
Zakup monokularu 
termowizyjnego – lornetki 
termowizyjnej dla OSP 
Kownaciska 

12 180,00 12 180,00    12 180,00   

 754    482 860,00 482 860,00 321 915,00   160 945,00   

22. 801 80195 6050 
Modernizacja kotłowni i 
instalacji centralnego ogrzewania 
w Zespole Szkół Publicznych w 
Suchożebrach 

159 000,00 159 000,00 159 000,00      

 801   Oświata i wychowanie 159 000,00 159 000,00 159 000,00      

23. 900 90015 6050 
Projekt i budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Suchożebry 

197 725,00 197 725,00 197 725,00     (wpf) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10686



 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 197 725,00 197 725,00 197 725,00      

6050 23 870,32 23 870,32     
6057 63 630,00     63 630,00 24. 921 92109 
6059 

Modernizacja budynku świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Wola 
Suchożebrska 

123 870,32 
36 370,00 36 370,00     

(wpf), (FS-50 000,00) 

25. 921 92109 6050 
Modernizacja budynku świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Suchożebry 

232 997,46 232 997,46 82 997,46   150 000,00  (FS-45 997,46) 

26. 921 92109 6060 
Zakup pieca konwekcyjnego do 
sali wiejskiej w miejscowości 
Kownaciska 

10 500,00 10 500,00 10 500,00     (FS -10 500,00) 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 367 367,78 367 367,78 153 737,78   150 000,00 63 630,00  

RAZEM 9 053 134,92 9 053 134,92 1 746 843,76 2 122 933,69 72 369,82 4 907 797,65 203 190,00 x 

Przewodniczący Rady Gminy 
 Bogdan Wysocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10686



Załącznik Nr 2b do uchwały Nr LVI/.../2023 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 794 721,93 - 56 054,00 5 738 667,93 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 578 460,20 - 56 054,00 5 522 406,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 178 460,20 - 56 054,00 2 122 406,20 
   Przebudowa drogi gminnej nr 497 w miejscowości Kownaciska 150 000,00 - 56 054,00 93 946,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 131 080,95 10 000,00 141 080,95 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131 080,95 10 000,00 141 080,95 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 115 400,00 10 000,00 125 400,00 
   Zakup działki nr 133 w miejscowości Krynica 90 000,00 10 000,00 100 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 401 000,00 81 860,00 482 860,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 401 000,00 81 860,00 482 860,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 401 000,00 81 860,00 482 860,00 
   Zakup bezzałogowego statku powietrznego (drona) dla OSP 

Kownaciska 0,00 59 236,00 59 236,00 
   Zakup kamery termowizyjnej  dla OSP Podnieśno 0,00 10 444,00 10 444,00 
   Zakup monokularu termowizyjnego - lornetki termowizyjnej dla 

OSP Kownaciska 0,00 12 180,00 12 180,00 
Razem 9 017 328,92 35 806,00 9 053 134,92 

Przewodniczący Rady Gminy 
 Bogdan Wysocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10686


	UCHWAŁA NR LVI/418/2023 RADY GMINY SUCHOŻEBRY z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2023-09-26T12:36:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




